UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 42/2024 – CEAD/UFPI

Seleção de alunos - Curso de Especialização em Ensino de Xadrez e Formação para o Mundo do Trabalho,
realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com a Secretaria de Educação Básica SEB/MEC.

O presidente da comissão responsável pelo processo de seleção referente ao Edital 42/2024 – CEAD/UFPI, de 31/10/2024, torna público o
RESULTADO DA PROVA E RESULTADO PRELIMINAR, conforme quadro anexo.

Teresina, 04 de dezembro de 2024.

PROF. DR. AHÉCIO KLEBER ARAÚJO BRITO
Presidente da Comissão do Processo de Seleção ao Edital 42/2024 – CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA PROVA E RESULTADO PRELIMINAR

TURMA: TERESINA

COTA ÉTNICO-RACIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇÃO TOTAL RESULTADOS

01 92897 DI ANGELO MATOS PINHEIRO 27 13 40 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92902 EMERSON NUNES BRASILINO 16 18 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

03 92740 DANIEL DOS SANTOS BORGES 26 3 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

04 92966 TAISON DA SILVA LIMA 23 5 28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

05 92750 PAULO FRANCISCO TORRES JUNIOR 12 10 22 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

06 92837 DIOGO JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA 17 3 20 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

07 92790 ADRIANA LUZ DOS SANTOS 0 15 15 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

08 92672 MARCOS DA SILVA FERREIRA 15 0 15 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

09 92868 DIANA PEREIRA DA SILVA 11 0 11 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

10 92965 EMANUEL SILVESTRE ALMEIDA 11 0 11 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

11 92884 ROBERVALDO CARDOSO COSTA PINHO 0 10 10 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

COTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇÃO TOTAL RESULTADO

01 92715 EVANDRO DOS SANTOS CARLOS NOLASCO 16 18 34 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92931 LYS LOANNE MOTA RIBEIRO 17 13 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

03 92938 MARIA DO DESTERRO ALVES DA SILVA 14 13 27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

04 92743 NORMA CERQUEIRA TORES 0 0 0 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇÃO TOTAL RESULTADO

01 92933 EDUARDO DE SOUSA LIMA 28 18  46 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92959 TOMÁZ FILHO MARQUES CAVALCANTE 28 18  46 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

03 92777 ADRIANA SOELY ANDRÉ DE SOUZA MELO 27 18  45 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

04 92963 GISLAYNE SOUZA LIMA 26 15   41 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

05 92736 ANDRE GERMINIANO GOMES CUSTODIO 27 13  40 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

06 92773 JOSE DE SOUSA BRITO CARVALHO 26 13  39 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

07 92885 LEONARDO MONTEIRO DE CARVALHO 30 8  38 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

08 92935 LUIZ BARBOSA DA SILVA FILHO 30 8  38 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

09 92848 RAMYRES SANTANA COELHO 30 8  38 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

10 92727 ANDRÉ CEZAR NOVAES 26 10  36 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

11 92889 ANGELO BENTO FERREIRA 18 18  36 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

12 92861 FELIPPE CAMILO 23 13  36 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

13 92772 ANDRE DE MELO SANTOS 25 10  35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

14 92956 EVELANE CAROLINE PACHECO 19 15  34 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

15 92905 HUGO LIMA MOREIRA 24 10   34 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

16 92846 ARILSON DA CRUZ DE SANTANA 24 10  34 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

17 92717 ANTONIO DE MENESES BRITO NETO 18 15  33 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

18 92875 AURIBERTO DE SOUSA LIMA 15 18  33 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

19 92947 FRANCISCO DAS CHAGAS XAVIER JÚNIOR 23 10 33 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

20 92900 MARCOS ALCÂNTARA LOPES 22 10  32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

21 92899 MARIA JAINE GOMES DOS SANTOS 19 13  32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

22 92793 VALDINEI DA SILVA 24 8  32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

23 92934 FRANCISCO DOS SANTOS NASCIMENTO 18 13 31 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

24 92954 MATHEUS CAPINAN SANTOS DE SOUSA 28 3  31 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

25 92751 NATAN ADIEL VIEIRA LOPES 21 10  31 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

26 92776 BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 17 13  30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

27 92896 JOSÉ LUIS PINHEIRO FELIX 17 13   30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

28 92775 SHERLY GABRIELA DA SILVA 20 10  30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

29 92834 ACELINO VIEIRA DA SILVA NETO 14 15  29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

30 92886 ARIEL ÁLEF DOS SANTOS CARVALHO 16 13  29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

31 92914 FRANCISCO ARMANDO DOS SANTOS 16 13 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

32 92771 MARIA JANAINA SILVA DE LUNA 16 13  29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

33 92744 RAFAEL DO ROSÁRIO PEREIRA 19 10  29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

34 92791 GIRLAYSON DE CARVALHO E SILVA 18 10   28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

35 92665 JÚLIO CÉSAR BORGES 28 0  28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

36 92847 LEANDRO PATRIOLINO DOS SANTOS 18 10  28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

37 92904 PLINIO GABRIEL SYLVESTRIN 18 10  28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

38 92894 JUSSARA FERREIRA XAVIER 17 10  27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

39 92940 LUCILEIDE AQUINO DO NASCIMENTO 17 10  27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

40 92891 ANTONIO JOSE CARLOS DA SILVA 16 10  26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

41 92722 FRANCISCO PAULINO DA SILVA 16 10 26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

42 92805 LUCIANA BRONDANIDA COSTA 16 10  26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

43 92828 MATHUSALEM RODRIGUES DA SILVA 16 10  26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

44 92903 FRANCISCO RAFAEL LIMA FARIAS 15 10 25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

45 92877 FABIO DE JESUS MARTINS FREIRE 22 3  25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

46 92728 CLÁUDIO BRAGA CAMPOS 25 0 25 CADASTRO DE RESERVA

47 92690 FRANCISCO DE ASSIS TAVARES DE OLIVEIRA 23 0  23 CADASTRO DE RESERVA

48 92754 JOSÉ RIBAMAR DA COSTA ASSUNÇÃO 20 3   23 CADASTRO DE RESERVA

49 92920 LIDIANA LOPES DA SILVA 13 10  23 CADASTRO DE RESERVA

50 92895 MANOEL SOUSA MEDEIROS 12 10  22 CADASTRO DE RESERVA

51 92747 LUCAS GONÇALVES SILVA 20 0  20 CADASTRO DE RESERVA

52 92967 KAMILA STEFANE SANTOS OLIVEIRA 18 0  18 CADASTRO DE RESERVA

53 92919 MAXIMO IGOR MIRANDA DE MACEDO 0 18  18 CADASTRO DE RESERVA

54 92949 SIDRONIO ARAÚJO CAMPOS 0 18  18 CADASTRO DE RESERVA

55 92705 FABRÍCIO DE PAULA ALVES E SILVA 14 3  17 CADASTRO DE RESERVA

56 92924 MARIA MARTA GOMES DA SILVA 7 10  17 CADASTRO DE RESERVA

57 92824 RAIMUNDO RODRIGUES MATOS NETO 17 0  17 CADASTRO DE RESERVA

58 92853 WENA DA COSTA RIBEIRO 17 0  17 CADASTRO DE RESERVA

59 92928 CRISTIANE ALAGE DOS SANTOS 6 10  16 CADASTRO DE RESERVA

60 92763 FRANCISCO CARLOS DE SOUSA SOBRINHO 6 10 16 CADASTRO DE RESERVA

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

61 92845 GLADSTON LEVY PORTELLA 15 0   15 CADASTRO DE RESERVA

62 92962 ELIADNY DIAS DE OLIVEIRA SILVA 0 13  13 CADASTRO DE RESERVA

63 92915 GERALDO LOPES DE CARVALHO 0 13 13 CADASTRO DE RESERVA

64 92760 JOANDERSON COSTA RIBEIRO 13 0   13 CADASTRO DE RESERVA

65 92955 JULIMAR LOPES DIAS 0 13  13 CADASTRO DE RESERVA

66 92876 JULIO STÉPHANO ROSA BRAZ 0 13  13 CADASTRO DE RESERVA

67 92917 ANTONIO WALDEVAN SOUSA FARIAS 12 0  12 CADASTRO DE RESERVA

68 92910 KLEITA BARBOSA NASCIMENTO SOUSA 12 0  12 CADASTRO DE RESERVA

69 92764 ANDRÉ MATEUS ARAÚJO 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

70 92766 CLEONICE DOS SANTOS NUNES 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

71 92769 GILLIARD SILVA DO NASCIMENTO 0 10 10 CADASTRO DE RESERVA

72 92843 JOSÉ THOMPSON CARVALHO 0 10   10 CADASTRO DE RESERVA

73 92870 LUARDO EMANOEL DOS SANTOS MORAIS 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

74 92786 MARCIO ALVES MORAIS 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

75 92831 PETER ALEXANDRE ROSA 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

76 92871 WANDERLEY ALVES DA SILVA 0 10  10 CADASTRO DE RESERVA

77 92864 FRANCINATO LIMA DE ALMEIDA 0 8  8 CADASTRO DE RESERVA

78 92666 NATRICIO VALE ALMEIDA 0 8  8 CADASTRO DE RESERVA

79 92696 JESSICA BRUNELE ARAUJO ROCHA 0 5   5 CADASTRO DE RESERVA

80 92706 FRANCIEL DA CRUZ SILVA COSTA 0 0  0 CADASTRO DE RESERVA

81 92873 IGOR VINICIUS DOS SANTOS 0 0   0 CADASTRO DE RESERVA

82 92685 MARCELO ALVES BARROS 0 0  0 CADASTRO DE RESERVA

83 92816 MATHEUS MARQUES RODRIGUES DA COSTA 0 0  0 CADASTRO DE RESERVA

84 92823 RECIO GILBER SOUSA PINHEIRO JUNIOR 0 0  0 CADASTRO DE RESERVA

85 92892 VINGREN ZURISADAI DOS SANTOS SILVA 0 0  0 CADASTRO DE RESERVA

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA PROVA E RESULTADO PRELIMINAR

TURMA: FORTALEZA

COTA ÉTNICO-RACIAL
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇÃO TOTAL RESULTADO

01 92912 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 14 13 27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92803 PAULO HENRIQUE COLARES DE AQUINO 17 10 27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

03 92936 JOSE CARLOS EVANGELISTA FILHO 12 0 12 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

04 92909 BRUNO TAIRAN CERQUEIRA DEZIDERIO 0 5 5 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

COTA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇÃO TOTAL RESULTADO

01 92724 MARCELO DA SILVA SCHIAVO 27 0 27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92862 BIANCA CAROLINA MARUCCI 16 0 16 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA BONIFICAÇ
ÃO

TOTAL RESULTADO

01 92944 DOUGLAS AURÉLIO CARVALLHO COSTA 28 18 46 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

02 92859 ANDRÉ LUIS OLIVEIRA LIMA 27 18 45 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

03 92797 FRANCISCO EDVALDO MELO ANTUNES 29 15 44 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

04 92901 IGOR LUIZ NEVES DOS SANTOS 30 13 43 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

05 92918 MÁRCIO MUNIZ LARANJEIRA 30 13 43 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

06 92669 ALBERTO JÚNIOR GONÇALVES RIBEIRO 29 13 42 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

07 92927 LIA JENSEN QUEVEDO 29 13 42 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

08 92856 VIVIANE DE FÁTIMA BERNARDO DE BRITTO 29 13 42 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

09 92762 ALINE RAFAELA SILVA DOS ANJOS 23 18 41 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

10 92815 THALES DE SOUZA BATTISTIN 28 13 41 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

11 92898 CLEILTON BEZERRA DE MELO 27 13 40 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

12 92926 PAULO CESAR DE GOES BARROS 25 15 40 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

13 92883 MAURÍCIO REALI SANTOS 26 13 39 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

14 92893 KAILLAN MARREIRO DE SOUSA 24 13 37 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

15 92879 LEANDRO VINÍCIUS TORRES VERAS 19 18 37 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

16 92813 ARYLEUDO DE OLIVEIRA LIMA 25 10 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

17 92699 FABRÍCIO ARCELINO COSTA 25 10 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

18 92767 FRANCISCO NADSON PAULO FROTA DE

SOUSA

27 8 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

19 92822 JOÃO RAFAEL DE SOUSA FILHO 25 10 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

20 92826 MARCELO ROSSAS FREIRE FILHO 30 5 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

21 92825 VINICIUS SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 25 10 35 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

22 92874 MARCOS AURÉLIO MONTEIRO DA SILVA 21 13 34 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

23 92925 ALEXANDRE VERGARA 30 3 33 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

24 92937 ANTONIO AIRTON DE MELO 17 15 32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

25 92758 BRUNO CARNEIRO DE ANDRADE 22 10 32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

26 92844 EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 29 3 32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

27 92755 JERLESON DOS SANTOS SILVA 22 10 32 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

28 92887 CRISTOVAM ALEXANDRE DE ALMEIDA 18 13 31 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

29 92950 CARLOS EDUARDO JARDIM DA CONCEIÇÃO 25 5 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

30 92827 CLEITON AMAURI FEITOSA RODRIGUES 17 13 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

31 92830 EDUARDO CARDOSO DA SILVA 17 13 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

32 92946 EDUARDO OLIVIERA BEZERRA 20 10 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

33 92969 JADIANE MARTILIANO DA SILVA 27 3 30 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

34 92948 EDNA SANTOS DE SOUSA 16 13 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

35 92943 PEDRO RANNYERI LUCIANO 26 3 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

36 92930 RAIMUNDO NONATO NEVES JUNIOR 19 10 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

37 92710 VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 19 10 29 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

38 92780 BENIGNA SOARES LESSA NETA 18 10 28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

39 92712 BRENO GABRIEL FERREIRA FAGUNDES 20 8 28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

40 92810 FERNANDO RODRIGUES NASCIMENTO 18 10 28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

41 92748 KEDMA CRISTINA FONTENELLE DE MOURA 25 3 28 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

42 92858 ALEXANDRE PEREIRA PEIXOTO 24 3 27 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

43 92961 HENRIQUE JORGE TELES DE PAIVA 16 10 26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

44 92869 LUIZ FERNANDO CARVALHO FERREIRA 16 10 26 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

45 92752 ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 22 3 25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

46 92678 EDILSON DE SOUSA FIRMINO 25 0 25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

47 92726 FRANCISCO JUNIO FERREIRA 25 0 25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

48 92882 JOÃO RUFINO BEZERRA NETO 25 0 25 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

49 92921 ANTÔNIO ALYSSON MENDES MIGUEL 24 0 24 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

50 92890 FABIO JOSE NOVISCKI 21 3 24 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

51 92842 MARCOS AURÉLIO MENDES PEREIRA 14 10 24 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

52 92679 RICARDO PINTO FERREIRA 18 5 23 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

53 92922 SILVIO JAYRO FERREIRA FREIRE 14 8 22 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

54 92953 ANDERSON BALIEIRO DE ALMEIDA 18 3 21 APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

55 92970 MAYCON MAIA RODRIGUES 21 0 21 CADASTRO DE RESERVA

56 92906 MARIA LEONIDA SOARES MARREIRO
OLIVEIRA

20 0 20 CADASTRO DE RESERVA

57 92880 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO 0 18 18 CADASTRO DE RESERVA

58 92798 DENILSON ANGELO DAMASCENO 0 18 18 CADASTRO DE RESERVA

59 92735 ELVES SILVA MOREIRA 0 18 18 CADASTRO DE RESERVA

60 92960 JOSÉ NICODEMOS BATISTA SOUSA 0 18 18 CADASTRO DE RESERVA

61 92788 DAVI ELIAS DA SILVA CORDEIRO 16 0 16 CADASTRO DE RESERVA

62 92765 FRANCIELE ALVES MESQUITA 16 0 16 CADASTRO DE RESERVA

63 92681 FELIPE CAMARGO FERNANDES 13 0 13 CADASTRO DE RESERVA

64 92723 HUMBERTO GEOVANY FERREIRA DA SILVA 0 13 13 CADASTRO DE RESERVA

65 92796 MARCELO DOS SANTOS SILVA 0 13 13 CADASTRO DE RESERVA

66 92819 FELIPE LIMA VASCONCELOS 0 10 10 CADASTRO DE RESERVA

67 92720 ANTONIO BASILIO DA GAMA 0 0 0 CADASTRO DE RESERVA

68 92691 FRANCISCO VALDERCLERTON LOPES

FERREIRA

0 0 0 CADASTRO DE RESERVA

69 92867 JOSÉ OTACILIO DE ASSIS JÚNIOR 0 0 0 CADASTRO DE RESERVA

http://www.cead.ufpi.br/